
UCHWAŁA NR XXXI/218/2012
RADY GMINY ŚWIDNICA

z dnia 7 września 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy "Makowa" w obrębie Pszenno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm. ) i art.8, ust.1, 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2007 
r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się ulicy stanowiącej działkę 92 (droga wewnętrzna), położoną w obrębie Pszenno, 
nazwę „Makowa”. 

2. Działka 92 stanowi własność Gminy Świdnica. Dla działki prowadzona jest księga wieczysta nr 
SW1S/00020626/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świdnica 

Regina Adamska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EA9689A1-E384-4587-9BAC-6B2E4DF4C361. Podpisany




